Ant. ad introitum Benedictus vir, qui confidit in Dómino,
et erit Dóminus fidúcia eius,
et erit quasi lignum, quod transplantátur super aquas,
quod ad humórem mittit rádices suas,
et non timébit, cum vénerit aestus. **Ier 17,7.8a,b**

Collecta Deus Pater miséricors,
qui beátum Adólphum Kolping
de arte sutrína ad sacerdotium vocásti,
ut per eum iúvenes e misériis spirituálibus
et sociálibus eríperes,
da nobis, quáesumus, eius intercessióne,
ut res advérsas témporum nostrórum cognoscámus
et fratrum necessitatibus, te adiuvánte, subveníre possímus.
Per Dóminum.

Super oblata Dómine Deus,
panem et vinum tibi offérimus,
quae fructus sunt nostri humáni labóris
suppliciter deprecántes,
ut haec múnera in sacrificium convértas,

**quod toti mundo proficiat ad salutem.
Per Christum Dóminum nostrum.**

**Ant. ad
Communiónem**

Omne, quodcúmque fácitis in verbo aut in ópere,
ómnia in nómine Dómini Iesu
grátias agéntes Deo Patri per ipsum. Col 3,17

Vel:

Sicut diléxit me Pater,
et ego diléxi vos, dicit Dóminus,
manéte in dilectióne mea. Io 15,9

**Post
communiónem**

Participátio húius caeléstis convívii,
ad quod accédere nos fecísti,
quaesumus, Dómine,
nos ad labóres suscipiéndos confírmet,
ut, exémplo beáti Adólphi Kolping,
ecclésiam tuam et societátem humánam renováre possímus.
Per Christum Dóminum nostrum.

MISSA VOTIVA PRO CHRISTIFIDELIBUS IN DIASPORA VIVENTIBUS

Ant. Ad introitum Nólite timére, pusillus grex, quia complácuít patri vestro dare
vobis regnum. Lc 12,32

Collecta

Deus, qui antíquis tempóribus
pópulum tuum inter gentes dispérsam
mirabíliter servásti
et testem magnitúdinis tuae constituísti,
réspice propítius filios tuos christifidéles
nostris diébus in solitúdine dispersiónis degéntes
eósque custodíre dignéris,
ut verbo vitae congregáti,
et sacramentórum virtúte suffúlti
ennárrent in pópulis magnália tua
et evangélicae veritátis testes inveniántur.
Per Dóminum.

Super oblata

Preces et munera,

**quae pro sacrificio celebrando offerimus,
omnipotens Deus,
fraternam in nobis augeant caritatem
et Ecclesiam tuam in Christi fide muniant.
Qui tecum.**

**Ant. ad
communione**

Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum, in communicatione fractionis panis, et orationibus. Dominus autem augebat, qui salvi fierent, cotidie in idipsum. Act 2,42

**Post
communione**

**Mensae caelestis participes effecti
quaesumus, clementissime Deus,
ut, sicut hoc sacramentum unionem
omnium Ecclesiae filiorum praesignat,
ita fidem nostram in adversitatibus
semper confirmet.
Per Christum.**